

# Sirik Trading IvS

Lilleringvej 52  
8462 Harlev J

Årsrapport  
18. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Henrik Vad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sirik Trading IvS  
Lilleringvej 52  
8462 Harlev J

CVR-nr: 39794985

Regnskabsår: 18/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomheden har i dette 1. regnskabsår pågebyndt handel med vin og produkter i forbindelse hermed.

Der har i året ikke været stor salgsaktivitet, idet leverandørgrundlaget først skulle oparbejdes, hvorfor kundegrundlaget har været tilsvarende lille.

resultatet på dkk -375 må derfor betegnes som tilfredsstillende.

Efter afslutningen af regnskabsåret har situationen med COVID 19 forhindret besøg til leverandører hvilket har bevirket en meget lav omsætning i 1. halvår 2020. Der er dog tilsvarende ikke påløbet væsentlige omkostninger i perioden, så der forventes et mindre overskud for 2020 som helhed.

# Resultatopgørelse 18. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		5.908
Eksterne omkostninger .....		-6.283
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-375</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-375</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-375
<b>I alt</b> .....		<b>-375</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.405
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.405</b>
Likvide beholdninger .....		100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.505</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.505</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Overført resultat .....		-375
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.625</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		10.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.880</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.505</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret